
 
IHA KLAGENFURT 2023 (CRUFTS QUALIFICATION) 

Sandra Hörmann (AUT): Chinese Crested Dog powderpuff 

1044 HÜ - ZK, Sonya Planet of Dream, UKU.PC01T295D103, 
18.11.2021, V: Derrick Planet of Dream, M: Naomi Planet of Dream, 
Z: Zinkevyich Nelia, B: BERGER CHRISTA 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1045 HÜ - CH, Kokain Blues von Natelberg, VDH/CER CC 5727/20, 
15.12.2020, V: Etno Spirit to Move Up, M: Energy Di Dance with 
me, Z: Natelberg Maria, B: NATELBERG MARIA 

Vorzüglich 1, CACA 

Sandra Hörmann (AUT): Chinese Crested Dog hairless 

1046 HÜ - OF, BELLA DONNA MIA VITA FELICITA, ÖHZB/CC 954, 
08.08.2020, V: LITTLE DOG OF DREAM ON THE TOP, M: 
BEVERLY SWEET MOMENTS, Z: GABRIEL SABINE, B: MOIK 
CHRISTIAN 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

Stefan Wächter (DEU): Bichon frise 

1047 RÜ - JK, Vanilla Kissing Bear van de Dyskteinhoeve, 
CMKU/BF/9290/-22/22, 15.07.2022, V: Manoir´s Read All About 
It, M: Starforth´s Queen of Summer, Z: Douwen Rita, B: 
Senohrabkova Kamila 

BOS, Vorzüglich, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 

1048 RÜ - OF, Flynn Charmant Sourire, SPKP 769, 07.03.2020, V: 
Pretty Walker Womanizer, M: Brilliance Charmant Sourire, Z: 
Kozacikova Ruzena, B: Motuzova Daniela 

Vorzüglich 2, Reserve CACIB, 
Reserve CACA 

1049 RÜ - OF, Chicco Champ ex Ore Montes, CMKU/BF/8680/21, 
25.02.2021, V: Ame Jumelle Ironside, M: Sarlota Blanche Irejan 
Irecoll, Z: Weilguny Tereza, B: Pucelikova Tereza 

Sehr gut 3 

1050 RÜ - OF, Prima Jack Queenbork, CMKU/BF/8271/20/21, 
06.02.2020, V: Life Boy Charnett, M: CLea Fortuna Běchovic, Z: 
Hanzelinova Kvetoslava, B: Belohradska Hana 

Vorzüglich 1, CACIB, CRUFTS 
QUALIFICATION, CACA 

1051 RÜ - CH, BINI'S NIGHT STALKER PRINCE, HR 10332 BKO, 
29.10.2018, V: TAURO MILANO, M: BINI'S KIND HEARTED 
WOMAN, Z: NIKOLIC BILJANA, B: Kovacic Tot Ljerka 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1052 RÜ - CH, MON CHER AMI NOUNOURS BLANC, HR 10374 
BKO, 04.05.2020, V: OSMAR'S ZEUS VENI VIDI VICI, M: MON 
CHER AMI LAI D'AMOUR, Z: FERKOVIC ZIVKOVIC SANJA, B: 
Zivkovic Vida 

Vorzüglich 1, CACA 

1053 HÜ - JK, WHITEMANTRA JUMURGA, SLRBif-000228, 
04.03.2022, V: AKURATERS YUDRE FJARA, M: APLAUSE 
FOR DIAMELLA WHITEMANTRA, Z: Gierkena Ingrida, B: Katan 
Tatiana 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 



1054 HÜ - ZK, MON AMOUR MARILYN HASCIKOVA, 
CMKU/BF/9225/-22/22, 21.01.2022, V: White Life´s GO THE 
DISTANCE, M: LORETTE LOLO DEVIL Hascikova, Z: 
Starovska Maria, B: Belohradska Hana 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1055 HÜ - CH, BE WITH YOU SILEAH z Podchotuci, 
CMKU/BF/8572/20, 31.10.2020, V: Manoir´s Read All ABout It, 
M: E Alahan Alipamp z Podchotucí, Z: Senohrabkova Kamila, B: 
Senohrabkova Kamila 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

Stefan Wächter (DEU): Bologneser 

1056 HÜ - CH, UCRILLA DI PLATINO IRIDIO, ROI 17/23266, 
13.11.2016, V: EVEREST DU PAYS DES SANTONES, M: 
ZACCARELLA DI PLATINO IRIDIO, Z: BRAMBILLA FEDERICA 
MARIA, B: MATTIELLO BERICA ALESSANDRA 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

Stefan Wächter (DEU): Cavalier King Charles Spaniel 

1057 RÜ - JK, GIOCAVALIER FAIRPLAY-BL, MET.Cav.2938/H/22, 
28.06.2022, V: Forestcreek Angelo, M: Giocavalier Bella Hadid, 
Z: Rizzi Vanna, B: Menyhart Csaba 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 

1058 RÜ - JK, Cineryes Baryon Cavalier, CLP/CKC/19229, 
09.07.2022, V: Bambi Twe Biely Demon, M: Prisela Twe Biely 
demon, Z: Havlenova Tereza, B: Studer Christiane 

Sehr gut 2 

1059 RÜ - OF, Paddy Gold od Zlateho Roxe, CMKU/CKC/17455/20, 
21.06.2020, V: Faranel Prokopska hvezda, M: Lotty Gold od 
Zlateho Roxe, Z: Kulhava Marie, B: Hronikova Lenka 

Vorzüglich 1, CACA 

1060 RÜ - CH, Heartbreaker Spirit of Heaven, SHSB/LOS 786425, 
13.11.2020, V: King For a Day of an Excellent Choice, M: Megan 
Canis Satelles, Z: Hahn Ewa, B: Seidel Anett 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

1061 RÜ - CH, HARRY WINDSOR DUCA DI SUSSEX-BL, ROI 
20/38485, 01.01.2020, V: Inica Soluzione white Triumphator-BL, 
M: Granny's Chips Ekaterina-BL, Z: Pucci Michele, B: DEL 
ROSSO CLAUDIO 

Vorzüglich 2, Reserve CACIB, 
Reserve CACA 

1062 HÜ - JK, MOONSHINE BELLAS HOPE, ÖHZB/CA 2874, 
14.10.2022, V: MY HEART OF DIAMDONDS YELLOW, M: BE 
UNIWUE OF AN EXCELLENT CHOICE, Z: HAUSHAMMER 
PETRA, B: HAUSHAMMER PETRA 

BOS, Vorzüglich 1, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 

1063 HÜ - ZK, Young Lady vom goldenen Mühlbach, VDH-ICC 
21/10857, 11.12.2021, V: Pinot Blanc Du Clos Kemorick, M: 
Holiday vom goldenen Mühlbach, Z: Zörlein Harald, B: 
Hernandez Simone 

 
 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1064 HÜ - ZK, MOONSHINE BELLAS DUCHESS DIANA, ÖHZB/CA 
2816, 20.09.2021, V: CELEBRANT TELPERION, M: BE 

Vorzüglich 1, CACA 



UNIWUE OF AN EXCELLENT CHOICE, Z: HAUSHAMMER 
PETRA, B: HAUSHAMMER PETRA 

1065 HÜ - ZK, MOONSHINE BELLAS FELICIA, ÖHZB/CA 2838, 
20.03.2022, V: WOMANIZER OF AN EXCELLENT CHOICE, M: 
VALAIREA CHESS OD PTACI SKALY, Z: HAUSHAMMER 
PETRA, B: HAUSHAMMER PETRA 

Sehr gut 3 

1066 HÜ - OF, Goya Alto Paradas, LSVK CCS 0705/20, 27.12.2019, 
V: Toraylac Kaleb, M: Little Fun Sylena, Z: Petukiene 
Evandzeina, B: Petukiene Evandzelina 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1067 HÜ - OF, Glorius Sunset Harmony of Life, MET.Cav.2475/22, 
14.11.2021, V: Redstone Cavalier Henry Harmony of Life, M: 
Mon Amour Harmony of Life, Z: Musto Aniko, B: Hernandez 
Simone 

Sehr gut 3 

1068 HÜ - OF, BE UNIQUE OF AN EXCELLENT CHOICE, ÖHZB/CA 
2714, 30.07.2019, V: OTTO V.H. HUMMELHUIS, M: NOW YOU 
SEE ME OF AN EXCELLENT CHOICE, Z: MOONEN NATASJA 
J.M., B: HAUSHAMMER PETRA 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, CACA 

1069 HÜ - CH, Ji Liuka Alto Paradas, LSVK CCS 0908/21, 
04.03.2021, V: Toraylac Vavavoom, M: Milbu Hillda, Z: 
Petukiene Evandzelina, B: Petukiene Evandzelina 

Sehr gut 2 

1070 HÜ - CH, CASTLEVILLE Kimberly, ÖHZB/CA 2797, 04.07.2020, 
V: CASTLEVILLE Just Like A King, M: CASTLEVILLE A Little 
Secret, Z: Blessmann Marlen, B: HAUSHAMMER PETRA 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

Stefan Wächter (DEU): Coton de Tulear 

1071 RÜ - ZK, Jagger de Bergidum Coton, LOE 2609244, 13.11.2021, 
V: Bentley de Bergidum Coton, M: Catherine Zeta Jones de 
Bergidum Coton, Z: Rodriguez Gonzalez Beatriz, B: Breiter 
Daniela 

Vorzüglich 1, CACA 

1072 RÜ - OF, COTONROYAL NEON FUTURE, SLRCOT-001633, 
20.06.2021, V: NO LIMIT DU HAUT MARAIS, M: 
COTONROYAL WORLD IN MY EYES, Z: KLEVISAR DARJA, B: 
KLEVISAR DARJA 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

1073 RÜ - CH, TREASURE ICE, DK 05871/2020, 24.12.2019, V: 
BRAVO MOON'S TREASURE, M: TSACHILLIE'S AMAZING 
HENRIETTE, Z: GUSTAVSEN ELSE BRIT, B: Jakobsen 
Marianne 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1074 HÜ - OF, Made My Future Batiskaj, PKR.IX-92711, 17.05.2021, 
V: Rock-a-bye‘s- Frisbee Batiskaj, M: XIAOMi Batiskaj, Z: 
Lupinska Beata, B: Breiter Daniela 

Sehr gut 1 

1075 HÜ - CH, COTONROYAL WORLD IN MY EYES, SLRCOT-
001142, 13.05.2018, V: JESPERSENS ODIN, M: 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 



FLAMENCOTON ETERNITY, Z: KLEVISAR DARJA, B: 
KLEVISAR DARJA 

Stefan Wächter (DEU): Malteser 

1076 RÜ - JÜ, Rolex from Gentle on my Mind, VDH-VK 22.1784, 
18.12.2022, V: Diamond Gemini Promotion, M: Amazing from 
Gentle on my Mind, Z: Kettenhofen Sandra, B: Kettenhofen 
Sandra 

fehlt 

1077 RÜ - OF, RHAPSODY'S CAUSING A COMMOTION, SLRML-
000973, 21.11.2014, V: RHAPSODY'S BAYBREEZE SMART 
ALEC, M: RHAPSODY'S I'M NO MADONNA, Z: HOLIBAUGH 
TONIA, B: MALI ANJA 

fehlt 

1078 RÜ - CH, Luki of Live z Chmielnik, VDH-VK 21.1228Ü, 
30.12.2019, V: Made for me ot Pandy Sharm, M: Snezhnaja 
Laplandija Zimmy Lovely Princess, Z: Chraplak Violetta, B: 
Oppek Miroslawa Maria 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

1079 HÜ - JÜ, White Exquisite Yade Princess, VDH-VK 22.1816, 
08.11.2022, V: Vento di Seta absolute Drive, M: White Exquisite 
Josephine, Z: Bülow Alexandra, B: Oppek Miroslawa Maria 

vielversprechend 

1080 HÜ - JK, FARRAH ANIESI, ÖHZB/MALT 1844, 25.06.2022, V: 
CINECITTA OTTO KRUGER, M: FENSI ANIESI, Z: SZTABA 
SZYMON, B: Hovhannisyan David 

fehlt 

1081 HÜ - CH, HEAVENLY FROM GENTLE ON MY MIND, VDH-VK 
20.0240, 10.01.2020, V: WHITE EXQUISITE U'LOVE ME 
BAILEY, M: AMAZING FROM GENTLE ON MY MIND, Z: 
KETTENHOFEN SANDRA, B: Kettenhofen Sandra 

fehlt 

Stefan Wächter (DEU): Pekingese 

1082 RÜ - OF, ELISIEN GO BIRILLO BARRANDE, 
CMKU/PPP/4916/18, 14.04.2018, V: IMPERIAL IZ 
ZHASMINOVOGO DVORTSA, M: CASARAH NOIRE BIRILLO 
BARRANDE, Z: HUSKOVA SILVIA, B: Franek Martin 

Sehr gut 1 

1083 RÜ - CH, Sunrise Dragon One for you Geromo, 
CMKU/PPP/5069/-21/21/22, 07.01.2021, V: Sunrise Dragon 
Magic Lord, M: Sunrise Dragon Irresistible Girl, Z: Anyzova 
Dana, B: Anyzova Dana 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

1084 HÜ - CH, Genesis Jidoran Birillo Barrande, CMKU/5009/20, 
28.03.2020, V: Jidoran Macca, M: Casarah Noire Birillo 
Barrande, Z: Huskova Silvie, B: HUSKOVA SILVIE 

ohne Bewertung 

Stefan Wächter (DEU): Shih Tzu 



1085 RÜ - CH, Flamenco BaZi Pluso Stelo, PKR.IX-93115, 
18.03.2021, V: Baron z Targenu, M: Belluci Arssanandi, Z: 
Barciszewska Izabela, B: Barciszewska Izabela 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

Stefan Wächter (DEU): Papillon 

1086 RÜ - JK, Chrystel Noblesse charm, CMKU/PAP/5455/-23/22, 
19.06.2022, V: Geoffry Noblesse charm, M: Kristinka de 
Pompadour, Z: Mohelníkova Sarka, B: Mohelnikova Sarka 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 

1087 RÜ - ZK, Abbot Primus Medidog, CMKU/PAP/5162/21, 
24.12.2021, V: Chrystien de Pompadour, M: Victoria Queen 
Porubsky kvet, Z: Malikova Alena MUDr., B: Capkova Lucia 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1088 RÜ - OF, Nightfire´s WIN A THOUSAND TIMES, 
CMKU/PAP/4808/-20/20, 22.06.2020, V: Mi´Diliva´s A Thousand 
Years, M: Nightfire´s Lovely Win, Z: Weber Yvonne, B: 
Mohelnikova Sarka 

Sehr gut 1 

1089 RÜ - CH, Tila's Zicero Zoom to the Moon, VDH-VK 20.0739, 
05.05.2020, V: Vilarden's Noble Affection, M: Alex'tango for Two, 
Z: Thönelt Stefanie, B: THÖNELT STEFANIE  

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

1090 HÜ - ZK, Katana Porubsky kvet, CMKU/PAP/5270, 20.04.2022, 
V: Nightfire's Win A Thousand Times, M: Queen Henrietta 
Porubsky kvet, Z: Blahutova Marcela, B: Spottova Romana 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

1091 HÜ - OF, NIGHTFIRE'S DE LUXE OBSESSION, ÖHZB/EC 
1085, 05.12.2021, V: MI'DILIVA'S A THOUSAND YEARS, M: 
ALEX' OBSESSION, Z: Weber Yvonne, B: RATZINGER ANJA 

Vorzüglich 1, CACA 

1092 HÜ - CH, Tila's Be my Blooming Unicorn, VDH-VK 20.2101, 
16.12.2020, V: Nighfire's Right On Target, M: Tila's Yoking 
Yakuza, Z: Thönelt Stefanie, B: THÖNELT STEFANIE  

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

Stefan Wächter (DEU): Lhasa Apso 

1093 HÜ - JK, Chic Choix Tropical Parti, FI 53736/22, 02.10.2022, V: 
Chic Choix Three D Curves, M: Törnberget’s Second Opinion, Z: 
Kares Juha, B: Breiter Daniela 

BOB, Vorzüglich 1, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 

Stefan Wächter (DEU): Tibetan Terrier 

1094 RÜ - JK, ANGELO CHANDRA DEVI, ÖHZB/TIBT 1226, 
11.09.2022, V: SEMS KYI BU JINPA, M: Mandala, Z: PUX 
GABRIELE, B: PUX GABRIELE 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 

1095 RÜ - ZK, Clan of Paulens Akyro, SPKP 398, 09.12.2021, V: 
Khyi-Mi Emchi Lamleh, M: Born to Love Erbosedition, Z: 
Paulenova Beata, B: Paulenova Beata 

zurückgezogen



1096 RÜ - CH, IDOMENEO KING DJOMO GANGKAR, 
CMKU/TT/1637/18, 19.04.2018, V: KANG RIMPOCHE TASHI 
BODJUL, M: AN-JOMO GARKANA, Z: HRDINOVA DAGMAR, 
B: HRDINOVA DAGMAR 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

1097 RÜ - VK, BAKU-TA HI-RA VON BASUM CO, VDH/ILT15/074 
5971, 22.03.2015, V: MO SHU NABI, M: RANGSHI ORISSA 
TARA, Z: SCHMITT-HAAS CORINNA, B: SCHINDLER WILLI 

Vorzüglich 1, Veteranenbester, 
VETERAN CRUFTS 
QUALIFICATION 

1098 HÜ - JÜ, PHI-RE ANGEL Djomo Gangkar, CMKU/TT/2022/23, 
01.01.2023, V: Ti La Shu Oops I Did It Again, M: Isabelle Queen 
Djomo Gangkar, Z: Hrdinova Dagmar, B: HRDINOVA DAGMAR 

vielversprechend 

1099 HÜ - JK, Om Vailali Evoleht, VDH/KTRZB 22TT0037, 
27.03.2022, V: Nyams Dod-Pa od Vilzonky, M: Om Vailali 
Ayusha, Z: Ohrmundt Petra, B: Ohrmundt Petra 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
JUGEND CRUFTS 
QUALIFICATION 

1100 HÜ - OF, ANG-KI-NIMA VOM SOMA-KAILASH, ÖHZB/TIBT 
1229/Reg, 09.05.2021, V: SHEN SHANGRI LA VON CHENG 
GUAN, M: KIPU VOM SOMA-KAILASH, Z: FRANCE Detlef, B: 
Eder Brigitte 

Sehr gut 1 

1101 HÜ - CH, EKADZATI DONGYI SHEPA, CMKU/TT/1682/18, 
14.07.2018, V: KANG RIMPOCHE TASHI BODJUL, M: SA-RE 
PO-NYA DONGYI SHEPA, Z: STEFANOVA BLANKA, B: 
HRDINOVA DAGMAR 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
CRUFTS QUALIFICATION, 
CACA 

Stefan Wächter (DEU): Do-Khyi 

1102 HÜ - OF, GÜNGA-NIMA´S MAKALU, ÖHZB/DOKH 174, 
18.12.2020, V: Ui Tango Bucnovasky of Yushu, M: Günga-
Nima`s Li-Li, Z: Panzenböck Michaela, B: JANELE CLAUDIA 

Sehr gut 1 

IHA KLAGENFURT 2023 (ALPENSIEGER) 
Anna Albrigo (ITA): Lhasa Apso 

1021 HÜ - JK, Chic Choix Tropical Parti, FI 53736/22, 02.10.2022, V: 
Chic Choix Three D Curves, M: Törnberget’s Second Opinion, Z: 
Kares Juha, B: Breiter Daniela 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1022 HÜ - OF, DILEMMA MILA KUNIS, ROI 21/73835, 10.07.2020, V: 
DILEMMA TIP TOP, M: DILEMMA ALLY MCBEAL, Z: MATEJCIC 
JASNA UND TAJANA, B: PONZE ADELAIDE 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

Monika Blaha (AUT): Do-Khyi 

1023 RÜ - CH, Rasputin Bisurman, CMKU/TD/4410/-21/20, 04.12.2020, 
V: Kunzang Bal Bhagya, M: Petro Prestige Dolores, Z: Musial 
Justyna, B: Plecity Jiri 

Sehr gut 1 



Anna Albrigo (ITA): Tibetan Terrier 

1024 RÜ - JK, ANGELO CHANDRA DEVI, ÖHZB/TIBT 1226, 
11.09.2022, V: SEMS KYI BU JINPA, M: Mandala, Z: PUX 
GABRIELE, B: PUX GABRIELE 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1025 RÜ - ZK, Clan of Paulens Akyro, SPKP 398, 09.12.2021, V: Khyi-
Mi Emchi Lamleh, M: Born to Love Erbosedition, Z: Paulenova 
Beata, B: Paulenova Beata 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

1026 RÜ - CH, IDOMENEO KING DJOMO GANGKAR, 
CMKU/TT/1637/18, 19.04.2018, V: KANG RIMPOCHE TASHI 
BODJUL, M: AN-JOMO GARKANA, Z: HRDINOVA DAGMAR, B: 
HRDINOVA DAGMAR 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1027 HÜ - JÜ, PHI-RE ANGEL Djomo Gangkar, CMKU/TT/2022/23, 
01.01.2023, V: Ti La Shu Oops I Did It Again, M: Isabelle Queen 
Djomo Gangkar, Z: Hrdinova Dagmar, B: HRDINOVA DAGMAR 

vielversprechend 

1028 HÜ - JK, Om Vailali Evoleht, VDH/KTRZB 22TT0037, 27.03.2022, 
V: Nyams Dod-Pa od Vilzonky, M: Om Vailali Ayusha, Z: 
Ohrmundt Petra, B: Ohrmundt Petra 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1029 HÜ - OF, ANG-KI-NIMA VOM SOMA-KAILASH, ÖHZB/TIBT 
1229/Reg, 09.05.2021, V: SHEN SHANGRI LA VON CHENG 
GUAN, M: KIPU VOM SOMA-KAILASH, Z: FRANCE Detlef, B: 
Eder Brigitte 

Sehr gut 2 

1030 HÜ - OF, Binochini fracci katya, LOI 20/8325530, 30.03.2020, V: 
Barsha shahtoosh von wochein, M: rewa temba ninetta, Z: Cattai 
susanne, B: CATTAI SUSANNE 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1031 HÜ - CH, EKADZATI DONGYI SHEPA, CMKU/TT/1682/18, 
14.07.2018, V: KANG RIMPOCHE TASHI BODJUL, M: SA-RE 
PO-NYA DONGYI SHEPA, Z: STEFANOVA BLANKA, B: 
HRDINOVA DAGMAR 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

Anna Albrigo (ITA): Bichon frise 

1032 RÜ - JK, BEN, HR 10460 BKO, 28.09.2022, V: BINI'S NIGHT 
STALKER PRINCE, M: DOLLY, Z: MARICIC IVONA, B: Kovacic 
Tot Ljerka 

Vorzüglich 2,  

1033 RÜ - JK, Vanilla Kissing Bear van de Dyskteinhoeve, 
CMKU/BF/9290/-22/22, 15.07.2022, V: Manoir´s Read All About It, 
M: Starforth´s Queen of Summer, Z: Douwen Rita, B: 
Senohrabkova Kamila 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1034 RÜ - OF, Flynn Charmant Sourire, SPKP 769, 07.03.2020, V: 
Pretty Walker Womanizer, M: Brilliance Charmant Sourire, Z: 
Kozacikova Ruzena, B: Motuzova Daniela 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 



1035 RÜ - OF, Prima Jack Queenbork, CMKU/BF/8271/20/21, 
06.02.2020, V: Life Boy Charnett, M: CLea Fortuna Běchovic, Z: 
Hanzelinova Kvetoslava, B: Belohradska Hana 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1036 RÜ - CH, Chicco Champ ex Ore Montes, CMKU/BF/8680/21, 
25.02.2021, V: Ame Jumelle Ironside, M: Sarlota Blanche Irejan 
Irecoll, Z: Weilguny Tereza, B: Pucelikova Tereza 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1037 RÜ - CH, MON CHER AMI NOUNOURS BLANC, HR 10374 BKO, 
04.05.2020, V: OSMAR'S ZEUS VENI VIDI VICI, M: MON CHER 
AMI LAI D'AMOUR, Z: FERKOVIC ZIVKOVIC SANJA, B: Zivkovic 
Vida 

fehlt 

1038 HÜ - JK, WHITEMANTRA JUMURGA, SLRBif-000228, 
04.03.2022, V: AKURATERS YUDRE FJARA, M: APLAUSE FOR 
DIAMELLA WHITEMANTRA, Z: Gierkena Ingrida, B: Katan 
Tatiana 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1039 HÜ - ZK, MON AMOUR MARILYN HASCIKOVA, CMKU/BF/9225/-
22/22, 21.01.2022, V: White Life´s GO THE DISTANCE, M: 
LORETTE LOLO DEVIL Hascikova, Z: Starovska Maria, B: 
Belohradska Hana 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1040 HÜ - CH, BE WITH YOU SILEAH z Podchotucí, 
CMKU/BF/8572/20, 31.10.2020, V: Manoir´s Read All ABout It, M: 
E Alahan Alipamp z Podchotucí, Z: Senohrabkova Kamila, B: 
Senohrabkova Kamila 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

Anna Albrigo (ITA): Bologneser 

1041 HÜ - CH, UCRILLA DI PLATINO IRIDIO, ROI 17/23266, 
13.11.2016, V: EVEREST DU PAYS DES SANTONES, M: 
ZACCARELLA DI PLATINO IRIDIO, Z: BRAMBILLA FEDERICA 
MARIA, B: MATTIELLO BERICA ALESSANDRA 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

Anna Albrigo (ITA): Cavalier King Charles Spaniel 

1042 RÜ - JK, GIOCAVALIER FAIRPLAY-BL, MET.Cav.2938/H/22, 
28.06.2022, V: Forestcreek Angelo, M: Giocavalier Bella Hadid, Z: 
Rizzi Vanna, B: Menyhart Csaba 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1043 RÜ - JK, Cineryes Baryon Cavalier, CLP/CKC/19229, 09.07.2022, 
V: Bambi Twe Biely Demon, M: Prisela Twe Biely demon, Z: 
Havlenova Tereza, B: Studer Christiane 

Sehr gut 2 

1044 RÜ - OF, Paddy Gold od Zlateho Roxe, CMKU/CKC/17455/20, 
21.06.2020, V: Faranel Prokopska hvezda, M: Lotty Gold od 
Zlateho Roxe, Z: Kulhava Marie, B: Hronikova Lenka 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1045 RÜ - CH, Heartbreaker Spirit of Heaven, SHSB/LOS 786425, 
13.11.2020, V: King For a Day of an Excellent Choice, M: Megan 
Canis Satelles, Z: Hahn Ewa, B: Seidel Anett 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 



1046 RÜ - CH, HARRY WINDSOR DUCA DI SUSSEX-BL, ROI 
20/38485, 01.01.2020, V: Inica Soluzione white Triumphator-BL, 
M: Granny's Chips Ekaterina-BL, Z: Pucci Michele, B: DEL 
ROSSO CLAUDIO 

1047 HÜ - JK, MOONSHINE BELLAS HOPE, ÖHZB/CA 2874, 
14.10.2022, V: MY HEART OF DIAMDONDS YELLOW, M: BE 
UNIWUE OF AN EXCELLENT CHOICE, Z: HAUSHAMMER 
PETRA, B: HAUSHAMMER PETRA 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1048 HÜ - ZK, Young Lady vom goldenen Mühlbach, VDH-ICC 
21/10857, 11.12.2021, V: Pinot Blanc Du Clos Kemorick, M: 
Holiday vom goldenen Mühlbach, Z: Zörlein Harald, B: Hernandez 
Simone 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1049 HÜ - ZK, MOONSHINE BELLAS FELICIA, ÖHZB/CA 2838, 
20.03.2022, V: WOMANIZER OF AN EXCELLENT CHOICE, M: 
VALAIREA CHESS OD PTACI SKALY, Z: HAUSHAMMER 
PETRA, B: HAUSHAMMER PETRA 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1050 HÜ - ZK, MOONSHINE BELLAS DUCHESS DIANA, ÖHZB/CA 
2816, 20.09.2021, V: CELEBRANT TELPERION, M: BE UNIWUE 
OF AN EXCELLENT CHOICE, Z: HAUSHAMMER PETRA, B: 
HAUSHAMMER PETRA 

Sehr gut 3 

1051 HÜ - OF, Ji Liuka Alto Paradas, LSVK CCS 0908/21, 04.03.2021, 
V: Toraylac Vavavoom, M: Milbu Hillda, Z: Petukiene Evandzelina, 
B: Petukiene Evandzelina 

Vorzüglich 3 

1052 HÜ - OF, Glorius Sunset Harmony of Life, MET.Cav.2475/22, 
14.11.2021, V: Redstone Cavalier Henry Harmony of Life, M: Mon 
Amour Harmony of Life, Z: Musto Aniko, B: Hernandez Simone 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1053 HÜ - OF, BE UNIQUE OF AN EXCELLENT CHOICE, ÖHZB/CA 
2714, 30.07.2019, V: OTTO V.H. HUMMELHUIS, M: NOW YOU 
SEE ME OF AN EXCELLENT CHOICE, Z: MOONEN NATASJA 
J.M., B: HAUSHAMMER PETRA 

Vorzüglich 1, CACA 

1054 HÜ - CH, Goya Alto Paradas, LSVK CCS 0705/20, 27.12.2019, V: 
Toraylac Kaleb, M: Little Fun Sylena, Z: Petukiene Evandzeina, B: 
Petukiene Evandzelina 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1055 HÜ - CH, CASTLEVILLE Kimberly, ÖHZB/CA 2797, 04.07.2020, 
V: CASTLEVILLE Just Like A King, M: CASTLEVILLE A Little 
Secret, Z: Blessmann Marlen, B: HAUSHAMMER PETRA 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

Anna Albrigo (ITA): Coton de Tulear 

1056 RÜ - ZK, Jagger de Bergidum Coton, LOE 2609244, 13.11.2021, 
V: Bentley de Bergidum Coton, M: Catherine Zeta Jones de 
Bergidum Coton, Z: Rodriguez Gonzalez Beatriz, B: Breiter 
Daniela 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 



1057 RÜ - CH, TREASURE ICE, DK 05871/2020, 24.12.2019, V: 
BRAVO MOON'S TREASURE, M: TSACHILLIE'S AMAZING 
HENRIETTE, Z: GUSTAVSEN ELSE BRIT, B: Jakobsen Marianne 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

1058 RÜ - CH, No Limit Du Haut Marais, LOF 9 COT.TU. 54240/3835, 
15.11.2017, V: Cartoonland's Cantona, M: Hawai Du Haut Marais, 
Z: Places Veronique, B: KLEVISAR DARJA 

Vorzüglich 2, Reserve CACA 

1059 HÜ - CH, Made My Future Batiskaj, PKR.IX-92711, 17.05.2021, V: 
Rock-a-bye‘s- Frisbee Batiskaj, M: XIAOMi Batiskaj, Z: Lupinska 
Beata, B: Breiter Daniela 

 Vorzüglich o.T. 

Anna Albrigo (ITA): Malteser 

1060 RÜ - JÜ, Rolex from Gentle on my Mind, VDH-VK 22.1784, 
18.12.2022, V: Diamond Gemini Promotion, M: Amazing from 
Gentle on my Mind, Z: Kettenhofen Sandra, B: Kettenhofen 
Sandra 

fehlt 

1061 RÜ - JK, Esplit Lars Solativo, CMKU/MA/11487/-22/22, 
24.04.2022, V: Mountain Gold Philip - Justin, M: Ameli Fairy Lady 
Solativo, Z: Zubkova Natalia, B: Pelouskova Hana 

fehlt 

1062 RÜ - OF, RHAPSODY'S CAUSING A COMMOTION, SLRML-
000973, 21.11.2014, V: RHAPSODY'S BAYBREEZE SMART 
ALEC, M: RHAPSODY'S I'M NO MADONNA, Z: HOLIBAUGH 
TONIA, B: MALI ANJA 

fehlt 

1063 RÜ - CH, Luki of Live z Chmielnik, VDH-VK 21.1228Ü, 
30.12.2019, V: Made for me ot Pandy Sharm, M: Snezhnaja 
Laplandija Zimmy Lovely Princess, Z: Chraplak Violetta, B: Oppek 
Miroslawa Maria 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

1064 HÜ - JÜ, White Exquisite Yade Princess, VDH-VK 22.1816, 
08.11.2022, V: Vento di Seta absolute Drive, M: White Exquisite 
Josephine, Z: Bülow Alexandra, B: Oppek Miroslawa Maria 

vielversprechend 

1065 HÜ - JK, FARRAH ANIESI, ÖHZB/MALT 1844, 25.06.2022, V: 
CINECITTA OTTO KRUGER, M: FENSI ANIESI, Z: SZTABA 
SZYMON, B: Hovhannisyan David 

fehlt 

1066 HÜ - OF, HEAVENLY FROM GENTLE ON MY MIND, VDH-VK 
20.0240, 10.01.2020, V: WHITE EXQUISITE U'LOVE ME BAILEY, 
M: AMAZING FROM GENTLE ON MY MIND, Z: KETTENHOFEN 
SANDRA, B: Kettenhofen Sandra 

fehlt 

1067 HÜ - CH, Kissy Tip Top Hanapel White Star, CMKU/MA/11136/20, 
09.08.2020, V: Loli Shop Tip Top, M: Paloma Wedding Day, Z: 
Pelouskova Hana, B: Pelouskova Hana 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 



Anna Albrigo (ITA): Pekingese 

1068 RÜ - OF, ELISIEN GO BIRILLO BARRANDE, 
CMKU/PPP/4916/18, 14.04.2018, V: IMPERIAL IZ 
ZHASMINOVOGO DVORTSA, M: CASARAH NOIRE BIRILLO 
BARRANDE, Z: HUSKOVA SILVIA, B: Franek Martin 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1069 RÜ - CH, Sunrise Dragon One for you Geromo, 
CMKU/PPP/5069/-21/21/22, 07.01.2021, V: Sunrise Dragon Magic 
Lord, M: Sunrise Dragon Irresistible Girl, Z: Anyzova Dana, B: 
Anyzova Dana 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

1070 HÜ - CH, Fatima Eywa Birillo Barrande, CMKU/PPP/4981/19, 
11.11.2019, V: Jordan Maha, M: Cinema Star Birillo Barrande, Z: 
Huskova Silvie, B: HUSKOVA SILVIE 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

Anna Albrigo (ITA): Shih Tzu 

1071 RÜ - CH, Flamenco BaZi Pluso Stelo, PKR.IX-93115, 18.03.2021, 
V: Baron z Targenu, M: Belluci Arssanandi, Z: Barciszewska 
Izabela, B: Barciszewska Izabela 

fehlt 

1072 HÜ - JK, KELSEA DELLA FAMIGLIA CONTARINI, ROI 
22/148278, 16.06.2022, V: miguel della famiglia contarini, M: 
funny della famiglia contarini, Z: contarini luca, B: ROSOLEN 
ANGELO 

BOB, Vorzüglich 1, 
Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

Anna Albrigo (ITA): Papillon 

1073 RÜ - JK, Chrystel Noblesse charm, CMKU/PAP/5455/-23/22, 
19.06.2022, V: Geoffry Noblesse charm, M: Kristinka de 
Pompadour, Z: Mohelníkova Sarka, B: Mohelnikova Sarka 

Vorzüglich 1, Jugendbester, 
ALPENJUGENDSIEGER 

1074 RÜ - ZK, Abbot Primus Medidog, CMKU/PAP/5162/21, 
24.12.2021, V: Chrystien de Pompadour, M: Victoria Queen 
Porubsky kvet, Z: Malikova Alena MUDr., B: Capkova Lucia 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 

1075 RÜ - OF, Nightfire´s WIN A THOUSAND TIMES, 
CMKU/PAP/4808/-20/20, 22.06.2020, V: Mi´Diliva´s A Thousand 
Years, M: Nightfire´s Lovely Win, Z: Weber Yvonne, B: 
Mohelnikova Sarka 

Vorzüglich 1, CACA 

1076 RÜ - CH, Tila's Zicero Zoom to the Moon, VDH-VK 20.0739, 
05.05.2020, V: Vilarden's Noble Affection, M: Alex'tango for Two, 
Z: Thönelt Stefanie, B: THÖNELT STEFANIE  

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

1077 HÜ - ZK, Katana Porubsky kvet, CMKU/PAP/5270, 20.04.2022, V: 
Nightfire's Win A Thousand Times, M: Queen Henrietta Porubsky 
kvet, Z: Blahutova Marcela, B: Spottova Romana 

Vorzüglich 1, CACA 

1078 HÜ - OF, NIGHTFIRE'S DE LUXE OBSESSION, ÖHZB/EC 1085, 
05.12.2021, V: MI'DILIVA'S A THOUSAND YEARS, M: ALEX' 
OBSESSION, Z: Weber Yvonne, B: RATZINGER ANJA 

Vorzüglich 1, Reserve CACIB, 
CACA 



1079 HÜ - CH, Tila's Be my Blooming Unicorn, VDH-VK 20.2101, 
16.12.2020, V: Nighfire's Right On Target, M: Tila's Yoking 
Yakuza, Z: Thönelt Stefanie, B: THÖNELT STEFANIE  

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

Anna Albrigo (ITA): Chinese Crested Dog powderpuff 

1080 RÜ - JK, ISAAC SWEET MOMENTS, ÖHZB/CC 1033, 
28.02.2022, V: BUBBLING SPIRIT JIMMY CHOO, M: DARRI 
DAISHI FREUHARTANG, Z: HÖRMANN SANDRA, B: HÖRMANN 
STEPHANIE & SANDRA 

fehlt 

1081 RÜ - ZK, HERO SWEET MOMENTS, ÖHZB/CC 1034, 
24.02.2022, V: CARIBBEAN CRIOLLO SOLSBURRY HILL, M: 
ELSA SWEET MOMENTS, Z: HÖRMANN SANDRA, B: 
HÖRMANN STEPHANIE & SANDRA 

BOB, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

1082 HÜ - ZK, Sonya Planet of Dream, UKU.PC01T295D103, 
18.11.2021, V: Derrick Planet of Dream, M: Naomi Planet of 
Dream, Z: Zinkevyich Nelia, B: BERGER CHRISTA 

BOS, Vorzüglich 1, CACIB, 
ALPENSIEGER, CACA 

1083 HÜ - CH, Kokain Blues von Natelberg, VDH/CER CC 5727/20, 
15.12.2020, V: Etno Spirit to Move Up, M: Energy Di Dance with 
me, Z: Natelberg Maria, B: NATELBERG MARIA 

fehlt 

Anna Albrigo (ITA): Chinese Crested Dog hairless 

1084 HÜ - OF, BELLA DONNA MIA VITA FELICITA, ÖHZB/CC 954, 
08.08.2020, V: LITTLE DOG OF DREAM ON THE TOP, M: 
BEVERLY SWEET MOMENTS, Z: GABRIEL SABINE, B: MOIK 
CHRISTIAN 

Vorzüglich , ohne Titel 


